

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0446773216
---	-----------------------	----------------

2	23/04/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:03:53 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	რეალი ბადალოვი	24001035218
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	გორის მუნიციპალიტეტის სპორტის განვითარებისა და ხელშეწყობის სააგენტო	418471059
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.გორი ცხინვალის გზატკეცილი 5ა
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ავტ.ამომრთველი EKF 1P63A	4690216064321	ცალი	30.0000	7.0000	210.0000
2	ავტ.ამომრთველი EKF 2P63A	4690216064710	ცალი	3.0000	15.0000	45.0000
3	ავტ.ამომრთველი EKF 3P63A	4690216065090	ცალი	7.0000	30.0000	210.0000
4	იზ. კაბელი kocenergy HO5VV-F 2X2.5	105	მეტრი	50.0000	1.3500	67.5000
5	ელ. ჩამრთველი - თეთრი (ANURA)	AE01101	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000

13	574.5 - ხუთას სამოცდაათოთხმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	23/04/2019	დრო (საათი, წუთი)	14:03:53
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადმორიცხვა (ანგარიშის ნომერი GE03LB0112159306159000)
----	---

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/06/2019, 12:03:18

0446773216 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	სილიკონის წებო 280 მლ - გამჭვირვალე (AKFIX)	SA041	ცალი	6.0000	6.5000	39.0000

13 574.5 - ხუთას სამოცდათოთხმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 23/04/2019 14:03:53

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადმორიცხვა (ანგარიშის ნომერი GE03LB0112159306159000)

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/06/2019, 12:03:18